
Eure Ansprechpartner im TC Adelsried sind:

1.Vorsitzender
Werner Scharnowski – Tel. 0157-55402107 E-Mail: wernerscharnowski@gmail.com

2.Vorsitzender / Sponsoring
Karl Mayer – Tel. 0160-4839857 E-Mail: karl.mayer@finanz-adelsried.de

Kassierer / Mitgliederverwaltung
Helmut Kaiser – Tel. 0170-2947744 E-Mail: wonderfulworldhelmut@web.de

Schriftführer
Matthias Dörfler - Tel. 0172-8419869                                          E-Mail: matz.doerfler@t-online.de

Sportwart 
Florian Hoppe  - Tel. 0151-22379245 E-Mail: hallo4931now@aol.com

Jugendleiter
Daniel Utz – Tel. 0151-11312394 E-Mail: d.utz@icloud.com

Beisitzer + Pressewart
Ludwig Lenzgeiger – Tel. 0176-84896294 E-Mail: ludwig.lenzgeiger@gmx.de
Beisitzer + Platzwart/ Techn. Leiter 
Ralf Schmittner – Tel. 0170-3358340 E-Mail: ralf.schmittner@web.de
Beisitzer + Clubhauswart / Vermietung  : 
Klaus Palm    – Tel. 0171-5504772 E-Mail: k.palm@palmit.de
Beisitzerin + Frauenreferentin:
Ulrike Schaller-Rada  – Tel. 0171-8342842 E-Mail: uhschaller@gmail.com
Beisitzer + Social Media – Beauftragter
Jürgen Risinger - Tel. 0151-67502801 E-Mail: juergen.risinger@gmail.com
Beisitzer + Mannschaftsführer-Herren 1 – BTV
Sebastian Mayer – Tel. 0172-3283006 E-Mail: seb-mayer@web.de
Mannschaftsführer-Herren 2-BTV
Florian Hoppe – Tel. 0151-22379245                             E-Mail: hallo4931now@aol.com  
Mannschaftsführer -Herren40 -BTV und
Kille-Cup- Freizeitteam
Ralf Schmittner – Tel. 0170-3358340                                  E-Mail: ralf.schmittner@web.de
Mannschaftsführer-Herren50 -BTV
Johann Asam - Tel. 0160-8430871                            E-Mail: hans-asam@gmx.de
Mannschaftsführer-Jugend U12 -BTV
Jürgen Risinger -Tel. 0151-67502801               E-Mail: juergen.risinger@gmail.com
Mannschaftsführer-Jugend -U15
Daniel Utz – Tel. 0151-11312394                                                 E-Mail: d.utz@icloud.com
Betreuer TCA-Ballschuldkids
Werner Scharnowski – Tel. 0157-55402107 E-Mail: wernerscharnowski@gmail.com
Schiedsrichter-Obmann BTV
Markus Leuschner                                                                         E-Mail: markus.leuschner@gmx.de
weitere Beisitzer:
Jörg Leuschner – Tel. 0176-97313358 E-Mail: joerg.leuschner@gmx.de
Gerald Erhard – Tel. 0160-7915291 E-Mail: askalo@t-online.de
Leonhard Sigel – Tel. 0171-9902199   E-Mail: info@omnibus-sigel.de

Internetadresse: www.tc-adelsried.de                E-Mail: info@tc-adelsried.de

Tennisclub Adelsried e.V. 1.Vorsitzender: 2. Vorsitzender:
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